
Zápis
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Zá í

konaného dne 31.10.2006

Ustavující zasedání zahájil a vedl pan Ladislav Hýbner. P ítomno bylo všech 11 len
zastupitelstva.

V souladu  s ustanovením § 91 o obcích byl navržen tento program:

1. Složení slibu len  zastupitelstva
2. Ur ení zapisovatele a ov ovatel  zápisu
3. Volba volební komise
4. Volba starosty a místostarosty
5. zné
6. Diskuze
7. Záv r

Václav Karhánek navrhl, aby do   bodu 3  bylo p idáno: volba   návrhové komise  , bod 7.
Usnesení a bod 8 Záv r

Takto navržený program byl jednomysln  schválen

1. Všichni  lenové obecního zastupitelstva složili zákonem stanovený  slib a p evzali
osv ení o zvolení lenem Zastupitelstva obce Zá í

2. Zapisovatelem  se stala  Marie Doláková, ov ovateli Ing. Radovan Valášek
      a Zden k Novotný
3.   P edsedou volební komise byl zvolen Jaroslav Horák a leny volební komise
      Ludvík Lan ík a Petr Polišenský
      P edsedou návrhové komise byla zvolena Pavlína Kramá ová a leny návrhové
      komise Václav Vrzalík a Marie Gregovská
4. Volba starosty a místostarosty : 9 len  z jedenácti lenného zastupitelstva bylo pro

ve ejnou volbu starosty a místostarosty a 2 lenové byli proti
Všechny t i strany navrhly na starostu obce Václava Karhánka
hlasování: ano -                          10 len
                  ne   -                           0
                  zdržel se hlasování -  1 len
Starostou obce byl zvolen pan Václav Karhánek



návrh na místostarostu   SNK - za spokojenost všech  - Jitka Lejsková
návrh na místostarostu   KS M     - Anton Šuška
návrh na místostarostu   KDU- SL     - Anton Šuška

hlasování: pro Antona Šušku hlasovalo                          6 zastupitel
                 pro Jitku Lejskovou hlasovali                        4 zastupitelé

     zdržel se       1 zastupitel
Místostarostou byl zvolen Anton Šuška

     5.  Starosta  Václav Karhánek dal hlasovat o firm  Strabis Group, která by m la realizovat
          akci  “Rekonstrukce a p ístavba soc.za ízení fotbalového h išt “. Tato firma byla 10
          hlasy schválena, jeden byl proti.
          Prob hlo hlasování o fungování stavební komise ve  složení Václav Vrzalík, Marie
          Gregovská, Lubomír Fiala  jen do konce roku 2006. Od roku 2007 p ejdou všechny
          kompetence na Stavební ú ad Chropyn . Bylo jednomysln  schváleno.
          Starosta navrhl projednat jednací ád zastupitelstva a volbu finan ního a kontrolního
          výboru na 1. zasedání zastupitelstva. Tento návrh byl všemi 11 hlasy schválen.

6. Pan Valášek v diskuzi pronesl kritická slova na nefungování webových stránek obce.
Porušení zákona 500/2004 správní ád § 26 Ú ední deska.
Pan Kop iva upozornil na neut šený stav zdejších potok . Na toto téma se rozvinula
široká diskuze.

7. edsedkyn  návrhové komise paní Pavlína Kramá ová p etla návrh usnesení , které
      bylo jednomysln  schváleno.

8. Na záv r starosta pod koval všem voli m, také minulému zastupitelstvu
za odvedenou práci pro obec a všem p ítomným za ú ast a ukon il tak toto ustavující
zasedání.

       P íloha : Usnesení

      Zapsala  3.11.2006     Marie Doláková                        …………………………

    Ov ovatelé zápisu:     Ing. Radovan Valášek                             …………………………...

                                         Zden k Novotný           ……………………………


